報道関係各位

２０１２年９月３日

東武タワースカイツリー株式会社

東武タワースカイツリー株式会社（本社：東京都墨田区）が運営する東京スカイツリーでは、特定非営利活動

法人東京 2020オリンピック・パラリンピック招致委員会と共同で、２０２０年オリンピック・パラリンピック

開催都市決定日(２０１３年９月７日)の１年前にあたる２０１２年９月７日（金）に、特別ライティングおよび

点灯イベントを実施いたします。

概要は下記のとおりです。

記

特別ライティング概要

１ 日 時 ２０１２年９月７日（金）１８：１５目途(点灯)～２３：００

２ 内 容 ２０２０年オリンピック・パラリンピック招致ロゴをモチーフとした、動きのある特別

ライティング

３ 主 催 特定非営利活動法人東京 2020オリンピック・パラリンピック招致委員会

東武タワースカイツリー株式会社

４ 点灯イベント実施概要

(１)日 時 ２０１２年９月 7日（金）１８：００～１８：３０

(２)場 所 東京スカイツリータウン® ４Ｆスカイアリーナ

  (３)出席者 ロンドンオリンピックメダリスト 寺川綾様

    (予定) ロンドンオリンピックメダリスト 三宅宏実様

 東京 2020オリンピック・パラリンピック招致委員会 理事長 竹田恆和様

        東京 2020オリンピック・パラリンピック招致委員会 副理事長／専務理事 水野正人様

        東武タワースカイツリー株式会社 取締役社長 鈴木道明

 以 上

東京スカイツリー®は、東京 2020オリンピック・パラリンピック招致委員会と共同で

特別ライティングを実施いたします！

△特別ライティングイメージ △東京２０２０オリンピック・

パラリンピック招致ロゴ